Sezione ovale per prevenire
le vibrazioni
Gamma a partire da Ø1
Speciale geometria
del gambo con raggio
di rinforzo per una
maggiore rigidità
Fresa in metallo duro

KTR 4010-30-20 10 2,0 30 10 9,8 110 10 B
KTR 4012-36-20 12 2,0 36 12 11,7 120 12 B
KTR K-Mill Turbo Radius
D 0 / - 0,015
R ± 0,015
d h6
TURBOK-MILL
High Feed Cutting
Codice D R l2 l1 ds L d θ2
Lunghezza utile effettiva
0° 0,5° 1° 1,5° 2° 2,5° 3°
KTR4010-4-02 1 0,2 4 1 0,95 70 6 9,05 4,18 4,42 4,64 4,86 5,07 5,28 5,48
KTR4010-6-02 1 0,2 6 1 0,95 70 6 8,04 6,18 6,52 6,83 7,11 7,38 7,65 8,06
KTR4010-8-02 1 0,2 8 1 0,95 70 6 7,24 8,18 8,62 9,00 9,34 9,67 10,17 10,71
KTR4015-6-03 1,5 0,3 6 1,5 1,45 70 6 7,80 6,18 6,52 6,82 7,10 7,37 7,62 8,02
KTR4015-12-03 1,5 0,3 12 1,5 1,45 70 6 5,73 12,18 12,82 13,29 13,78 14,44 15,17 15,99
KTR40175-5-03 1,75 0,3 5 1,75 1,65 70 6 8,09 5,63 5,88 6,09 6,27 6,43 6,58 6,85
KTR40175-10-03 1,75 0,3 10 1,75 1,65 70 6 6,08 10,63 11,06 11,37 11,63 12,19 12,81 13,49
KTR4020-8-05 2 0,5 8 2 1,9 70 6 6,64 8,35 8,74 9,09 9,41 9,76 10,24 10,77
KTR4020-12-05 2 0,5 12 2 1,9 70 6 5,40 12,35 12,91 13,38 13,89 14,54 15,27 16,08
KTR4020-16-05 2 0,5 16 2 1,9 70 6 4,54 16,35 17,07 17,64 18,45 19,33 20,31 21,39
KTR4030-12-08 3 0,8 12 3 2,9 70 6 4,63 12,35 12,90 13,36 13,84 14,49 15,20 15,98
KTR4030-16-08 3 0,8 16 3 2,9 70 6 3,81 16,35 17,06 17,62 18,41 19,27 20,23 21,31
KTR4030-20-08 3 0,8 20 3 2,9 70 6 3,24 20,35 21,20 21,97 22,97 24,06 25,26 26,60
KTR4040-12-10 4 1,0 12 4 3,9 70 6 3,58 12,63 13,11 13,44 13,82 14,45 15,15 15,92
Codice D R l2 θ l1 ds L d θ2
Lunghezza utile effettiva
0° 0,5° 1° 1,5° 2° 2,5°
KTR4015-20-0503 1,5 0,3 20 0,5 1,5 1,45 70 6 4,36 20,00 21,18 21,85 22,91 24,08 25,38
KTR4015-20-1003 1,5 0,3 20 1,0 1,5 1,45 70 6 4,49 - 20,00 21,18 21,94 23,06 24,30
KTR4015-20-3003 1,5 0,3 20 3,0 1,5 1,45 70 6 5,05 - - - - - 20,00
KTR4015-30-0503 1,5 0,3 30 0,5 1,5 1,45 70 6 3,30 30,00 31,44 32,78 34,38 36,14 38,10
KTR4015-30-1003 1,5 0,3 30 1,0 1,5 1,45 70 6 3,40 - 30,00 31,44 32,92 34,61 36,48
KTR4015-30-3003 1,5 0,3 30 3,0 1,5 1,45 70 6 3,90 - - - - - 30,00
KTR40175-20-0503 1,75 0,3 20 0,5 1,75 1,65 70 6 4,21 20,00 21,18 21,85 22,91 24,08 25,38
KTR40175-20-1003 1,75 0,3 20 1,0 1,75 1,65 70 6 4,33 - 20,00 21,17 21,94 23,06 24,30
KTR40175-20-3003 1,75 0,3 20 3,0 1,75 1,65 70 6 4,89 - - - - - 20,00
KTR40175-30-0503 1,75 0,3 30 0,5 1,75 1,65 70 6 3,16 30,00 31,44 32,78 34,38 36,14 38,10
KTR40175-30-1003 1,75 0,3 30 1,0 1,75 1,65 70 6 3,26 - 30,00 31,43 32,92 34,61 36,48
KTR40175-30-3003 1,75 0,3 30 3,0 1,75 1,65 70 6 3,75 - - - - - 30,00
KTR4020-20-0505 2 0,5 20 0,5 2 1,9 70 6 4,07 20,00 21,17 21,83 22,88 24,04 25,32
KTR4020-20-1005 2 0,5 20 1,0 2 1,9 70 6 4,19 - 20,00 21,17 21,92 23,03 24,26
KTR4020-20-3005 2 0,5 20 3,0 2 1,9 70 6 4,74 - - - - - 20,00
KTR4020-30-0505 2 0,5 30 0,5 2 1,9 70 6 3,04 30,00 31,43 32,76 34,35 36,10 38,05
KTR4020-30-1005 2 0,5 30 1,0 2 1,9 70 6 3,14 - 30,00 31,43 32,90 34,58 36,44
KTR4020-30-3005 2 0,5 30 3,0 2 1,9 70 6 3,62 - - - - - 30,00
KTR4030-30-0508 3 0,8 30 0,5 3 2,9 70 6 2,45 30,00 31,42 32,74 34,31 Free Free
KTR4030-30-1008 3 0,8 30 1,0 3 2,9 70 6 2,54 - 30,00 31,42 32,87 34,53 Free
KTR4040-20-0510 4 1,0 20 0,5 4 3,9 70 6 2,50 20,00 21,15 21,78 22,80 23,92 Free
KTR4040-20-1010 4 1,0 20 1,0 4 3,9 70 6 2,58 - 20,00 21,22 22,07 22,95 Free
KTR4040-30-0510 4 1,0 30 0,5 4 3,9 70 6 1,76 30,00 31,42 32,72 Free Free Free
KTR4040-30-1010 4 1,0 30 1,0 4 3,9 70 6 1,83 - 30,00 31,41 Free Free Free
D 0 / -0,015
R ±0,015
d h6
D 0 / -0,015